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15,16 et 17 Juin 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course Sports Cup
Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 156 LANG Daniel

Pass 13 2:30.567 1 2:30.567 *

Pass 20 4:58.893 2 2:28.326 *

Pass 27 7:27.719 3 2:28.826

Pass 35 9:56.184 4 2:28.465

Pass 42 12:25.518 5 2:29.334

Pass 49 14:55.226 6 2:29.708

Pass 56 17:25.378 7 2:30.152

Pass 63 19:54.225 8 2:28.847

Pass 70 22:23.424 9 2:29.199

Pass 76 24:53.157 10 2:29.733

Pass 82 27:21.901 11 2:28.744

No 242 TERRAIL Rémy

No 245 LONGA Giuliano

Pass 12 2:29.620 1 2:29.620 *

Pass 19 4:56.725 2 2:27.105 *

Pass 26 7:24.133 3 2:27.408

Pass 33 9:51.202 4 2:27.069 *

Pass 41 12:19.760 5 2:28.558

Pass 48 14:47.731 6 2:27.971

Pass 55 17:14.900 7 2:27.169

Pass 62 19:42.034 8 2:27.134

Pass 68 22:09.725 9 2:27.691

Pass 75 24:37.516 10 2:27.791

Pass 81 27:07.128 11 2:29.612

No 248 DELACRETAZ Ronald

Pass 14 2:34.717 1 2:34.717 *

Pass 21 5:05.763 2 2:31.046 *

Pass 29 7:36.495 3 2:30.732 *

Pass 36 10:06.654 4 2:30.159 *

Pass 43 12:36.669 5 2:30.015 *

Pass 50 15:06.912 6 2:30.243

Pass 57 17:36.512 7 2:29.600 *

Pass 65 20:06.627 8 2:30.115

Pass 71 22:38.641 9 2:32.014

Pass 77 25:08.946 10 2:30.305

Pass 83 27:39.540 11 2:30.594

No 249 TRISCONI Luca

Pass 15 2:38.976 1 2:38.976 *

Pass 23 5:16.455 2 2:37.479 *

Pass 30 7:51.199 3 2:34.744 *

Pass 37 10:24.272 4 2:33.073 *

Pass 44 12:57.183 5 2:32.911 *

Pass 51 15:30.025 6 2:32.842 *

Pass 59 18:01.934 7 2:31.909 *

Pass 66 20:35.283 8 2:33.349

Pass 72 23:09.527 9 2:34.244

Pass 78 25:47.683 10 2:38.156

Pass 84 28:22.739 11 2:35.056

No 269 PFEFFERLE Christian

Pass 10 2:16.803 1 2:16.803 **

Pass 17 4:31.727 2 2:14.924 *

Pass 24 6:45.078 3 2:13.351 *

Pass 31 8:57.640 4 2:12.562 *

Pass 38 11:08.704 5 2:11.064 *

Pass 45 13:19.391 6 2:10.687 *

Pass 52 15:30.390 7 2:10.999

Pass 58 17:41.575 8 2:11.185

Pass 64 19:56.329 9 2:14.754

Pass 69 22:11.296 10 2:14.967

Pass 74 24:30.230 11 2:18.934

Pass 80 26:47.414 12 2:17.184

No 290 DAUM  Jürgen

Pass 11 2:20.781 1 2:20.781 *

Pass 18 4:41.187 2 2:20.406 *

Pass 25 7:03.385 3 2:22.198

Pass 32 9:27.072 4 2:23.687

Pass 39 11:51.835 5 2:24.763

Pass 46 14:15.471 6 2:23.636

Pass 53 16:35.624 7 2:20.153 *

Pass 60 18:58.582 8 2:22.958

No 291 CALDARELLA / BOSIO

Pass 16 2:49.736 1 2:49.736 *

Pass 22 5:11.402 2 2:21.666 *

Pass 28 7:34.009 3 2:22.607

Pass 34 9:55.996 4 2:21.987

Pass 40 12:18.370 5 2:22.374

Pass 47 14:40.449 6 2:22.079

Pass 54 17:03.311 7 2:22.862

Pass 61 19:27.391 8 2:24.080

Pass 67 21:55.035 9 2:27.644

Pass 73 24:20.535 10 2:25.500

Pass 79 26:47.119 11 2:26.584

In 29:18.882 12 2:31.763

No 739 SALAMANCA Massimo


